31 Система металлических лотков
848 КАЧЕСТВО, ДОСТУПНОЕ ЛЮДЯМСамая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COM
Система проволочных металлических лотков R-Line EKF PROxima
ОПИСАНИЕ
Система металлических проволочных лотков R-Line
отличается высоким качеством и предназначена для
размещения в них силовых и информационных кабе-
лей внутри объектов различного назначения. Прово-
лочные лотки R-Line позволяют значительно упростить
и ускорить монтаж, по сравнению с листовыми лотка-
ми. Для построения трассы не требуются системные
аксессуары (углы, ответвители, переходники), как для
других типов лотков. Любые повороты и ответвления
изготавливаются непосредственно на месте монтажа.
Широкий ряд типоразмеров лотков позволяет разра-
ботать кабельную трассу любой сложности. Испытания
проволочных лотков R-Line EKF показали высокую ог-
нестойкость и сохранность всех характеристик в усло-
виях пожара. Облегченная конструкция проволочного
лотка делает его легким в транспортировке и хранении.
Система металлических проволочных лотков R-Line применяется для организации силовой и сигнальной проводки и устанавливается
на промышленных и гражданских объектах. При наружной установке необходимо использовать специсполнение.
Быстрая и удобная
сборка и монтаж
кабельной трассы
Удобство
обслуживания
электропроводки
Высокие показатели
прочности
и нагрузочной
способности
Обеспечивает
естественную
вентиляцию
кабельной трассы
Возможность
модернизации
монтажной
системы
Сохраняет
работоспособность
в течение 60–90 мин.
при воздействии
открытого пламени
СДЕЛАНО
В РОССИИ
60-90 мин.
Промышленность Социальные
объекты
ТЦ, БЦ, вокзалы,
аэропорты, офисы
Центры обработки
данных, серверные
Интернет-магазин
31Система металлических лотков
849КАЧЕСТВО, ДОСТУПНОЕ ЛЮДЯМ Самая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COM
Изображение Наименование Высота,
мм
Длина,
мм
Ширина В,
мм
Толщина
стали, мм
Масса,
кг Артикул
Лоток проволочный металлический, высота стенки 30 мм
Лоток проволочный 30х50х3000-3,8 мм
EKF PROxima
30 3000
50 3,8 0,40 LP3050-3,8
Лоток проволочный 30х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima 100 3,8 0,45 LP30100-3,8
Лоток проволочный 30х150х3000-3,8 мм
EKF PROxima 150 3,8 0,57 LP30150-3,8
Лоток проволочный 30х200х3000-3,8 мм
EKF PROxima 200 3,8 0,69 LP30200-3,8
Лоток проволочный 30х300х3000-3,8 мм
EKF PROxima 300 3,8 1,04 LP30300-3,8
Лоток проволочный 30х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima 400 3,8 1,32 LP30400-3,8
Лоток проволочный 30х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima 500 3,8 1,59 LP30500-3,8
Лоток проволочный металлический, высота стенки 50 мм
Лоток проволочный 50х50х3000-3,8 мм
EKF PROxima
50 3000
50 3,8 0,44 LP5050-3,8
Лоток проволочный 50х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima 100 3,8 0,63 LP50100-3,8
Лоток проволочный 50х150х3000-3,8 мм
EKF PROxima 150 3,8 0,68 LP50150-3,8
Лоток проволочный 50х200х3000-3,8 мм
EKF PROxima 200 3,8 0,87 LP50200-3,8
Лоток проволочный 50х300х3000-3,8 мм
EKF PROxima 300 3,8 1,25 LP50300-3,8
Лоток проволочный 50х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima 400 3,8 1,52 LP50400-3,8
Лоток проволочный 50х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima 500 3,8 1,79 LP50500-3,8
Лоток проволочный 50х600х3000-3,8 мм
EKF PROxima 600 3,8 2,06 LP50600-3,8
Лоток проволочный металлический, высота стенки 80 мм
Лоток проволочный 80х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima
80 3000
80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х150х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х200х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х300х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х600х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный металлический, высота стенки 100 мм
Лоток проволочный 100х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima
80 3000
100 3,8 0,98 LP100100-3,8
Лоток проволочный 100х150х3000-3,8 мм
EKF PROxima 150 3,8 1,03 LP100150-3,8
Лоток проволочный 100х200х3000-3,8 мм
EKF PROxima 200 3,8 1,25 LP100200-3,8
Лоток проволочный 100х300х3000-3,8 мм
EKF PROxima 300 3,8 1,52 LP100300-3,8
Лоток проволочный 100х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima 400 3,8 1,79 LP100400-3,8
Лоток проволочный 100х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima 500 3,8 2,06 LP100500-3,8
Лоток проволочный 100х600х3000-3,8 мм
EKF PROxima 600 3,8 2,33 LP100600-3,8
Интернет-магазин